
����  Segreteria                                                                                                                              ����  Ragioneria ����  Segretario Com.le 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Provincia di Catania) 

 
AREA TRIBUTI  

 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  DI SPESA N° 07 DEL 17/02/2015  

 

N° 125 DEL 18/02/2015 
 

OGGETTO : Rettifica della determinazione dell’Area Tributi-Ecologia n.41 del 03/03/2014 
(registro generale n. 270 del 01/04/2014) avente per oggetto: “Impegno e liquidazione 
della somma di euro 1.524,48 per competenze, rimborso spese e ritenuta d’acconto al 
Dott. Filippo Valenza per l’incarico di Commissario ad acta presso questo Ente.”.= 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 
VISTA  la determinazione dell’Area Tributi-Ecologia n.41 del 03/03/2014 (registro generale n. 270 
del 01/04/2014). 
ACCERTATO  che l’importo complessivo da corrispondere, come risulta dalla documentazione 
contabile presentata dal professionista, è pari ad euro 1.374,48 così distinti: 
- rimborso spese   euro 624,48 
- onorario   euro 750,00 (di cui euro 150,00 ritenuta d’acconto) 
RITENUTO , pertanto, necessario ed urgente provvedere in merito. 
VISTO l’art. 6 della L.R. n.7/2011. 
VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. RETTIFICARE   la determinazione dell’Area Tributi-Ecologia n.41 del 03/03/2014 
(registro generale n. 270 del 01/04/2014) avente per oggetto: “Impegno e liquidazione della 
somma di euro 1.524,48 per competenze, rimborso spese e ritenuta d’acconto al Dott. 
Filippo Valenza per l’incarico di Commissario ad acta presso questo Ente.” dando atto che 
la somma da corrispondere al Dott. Filippo Valenza in esecuzione del D.A. n. 3001 del 
15/10/2012 dell’Assessore Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità è di 
complessivi euro 1.374,48 così distinti:  

- rimborso spese   euro 624,48 
- onorario   euro 750,00 (di cui euro 150,00 ritenuta d’acconto) 
2. DARE ATTO  che la restante somma, pari ad euro 150,00 sia considerata economia di 

spesa. 
3. RICONFERMARE  nelle restanti parti la determinazione in oggetto. 
4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente 

per giorni quindici consecutivi. 
 

IL RESPONSABILE  
DELL’AREA TRIBUTI 
(Brazzante Giuseppe) 

 
 
 
 
 
 
 
 


